
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie
. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 58/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

630

750

754

854

900

Rozdz.

63001

75056

75412

75495

85495

90095

§

4210
4300

3020

4110
4120
4210
4410

4280
4300

4210
4270

4210
4300

4270
4300

Treść

TURYSTYKA
Ośrodki informacji turystycznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
ADMINISTRACJA POUBLICZNA
Spis powszechny i inne
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Pozostała działalność
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Razem

WYDATKI
(-)zmniejszenia

100
100
100

1.436,20
1.436,20

1.411,20

25

11.300
11.000
11.000

300

300

303
303
303

1.300
1.300
1.300

14.439,20

(+)zwiększenia
100
100

100
1.436,20
1.436,20

1.215,20
196

25

11.300
11.000

11.000
300
300

303
303

303

1.300
1.300

1.300
14.439,20



§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 49.447.112,75 zł,
po stronie wydatków kwotą: 56.447.112,75 zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


